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Selskab Peter Adamsen Hairdesign ApS 
 Sorgenfri Torv 9 
 2830 Virum 

 
 CVR-nr.: 20134585 

 
 Telefon: 45854949 

 

 
Direktion Peter Adamsen 

 
 
Revisor TimeVision Frederiksberg 
 Godkendt Revisionsaktieselskab 
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Hovedaktivitet 

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive frisørvirksomhed og anden der-

med beslægtet virksomhed 

 

 
Redegørelse for udviklingen i virksomhedens økonomiske aktiviteter 
Virksomhedens økonomiske aktiviteter har udviklet sig i utilfredsstillende retning, da det var nødven-
digt at bortvise en medarbejder med deraf manglende omsætning samt væsentlige sagsomkostninger 
som konsekvens. Resultatet af selskabets drift udviser et underskud på TDKK 34.112, hvilket beteg-
nes som utilfredsstillende. 

 
Selskabet har nu fundet en passende erstatning for den bortviste medarbejder og forventer en stigen-
de omsætning i regnskabsåret 2013. 

 
Handlingsplanen der blev fastlagt i 2011 med nedbringning af leverandørgælden er blevet overholdt 
og selskabet har dermed reduceret sine gældsforpligtelser yderligere. 

 
 
Hændelser efter regnskabsårets afslutning 
Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af 
selskabets forhold væsentligt. 

 
Forventet udvikling 
Ledelsen forventer, at nuværende kreditfaciliteter opretholdes, hvilket sammen med en forbedret ind-
tjening kan forbedre mulighederne for forsat at overholde indgående afviklingsaftaler med selskabets 
kreditorer. 

 
Som følge heraf anser ledelsen, at betingelserne for going concern for at være opfyldt. 

 

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Vi har dags dato aflagt årsrapporten for 1. januar 2012 til 31. december 2012 for Peter Adamsen 
Hairdesign ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og pas-
siver, finansielle stilling samt resultatet.  

 
Det er vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Virum, den 28. juni 2013 

 
Direktionen: 

 

 

 
Peter Adamsen 


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Til kapitalejerne i Peter Adamsen Hairdesign ApS 

 
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet 
Vi har revideret årsregnskabet for Peter Adamsen Hairdesign ApS for regnskabsåret 1. januar 2012 - 
31. december 2012, omfattende anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Års-
regnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som le-
delsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Revisors ansvar  
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har ud-
ført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav iføl-
ge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører re-
visionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. 

 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysnin-
ger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering 
af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse 
af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, 
der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af 
virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af 
regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede 
præsentation af årsregnskabet. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vo-
res afkræftende konklusion. 

 
Forbehold 

Grundlag for afkræftende konklusion 

Idet der i årsregnskabet for 2011var taget forbehold for lageret værdiansættelse og tilstedeværelse pr. 

31. december 2011, ligesom der var taget forbehold for værdiansættelsen af kreditorer, skal vi tage 

forbehold for sammenlignings tallene for disse poster, samt den mulige indvirkning på resultatopgø-

relsen dette må have haft for 2011. 

 

Selskabet har ikke kunne dokumentere en stabil indtjening og positiv stabilitet i det nye regnskabsår, 

som kan underbygge at selskabets mulighed for at overholde eksisterende afviklingsaftaler samtidig 

med at den løbende drift og finansiering kan opretholdes. Forholdene indebærer, at der er betydelige 

usikkerhed om virksomhedens evne til at forsætte driften. Vi tager derfor forbehold for selskabets for-

satte drift. 

 
Afkræftende konklusion 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet, som følge af betydeligheden af det forhold, der er beskrevet 
i grundlaget for den afkræftende konklusion, ikke giver et retvisende billede af selskabet finansielle 
stilling pr. 31. december 2012 samt af selskabets finansielle resultater for regnskabsåret 1. januar 
2012 - 31. december 2012, i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
Det er som følge af vor konklusion med forbehold vor opfattelse, at generalforsamlingen ikke bør god-
kende regnskabet. 
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Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering 

 
Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold 
Selskabet har ikke overholdt bogføringslovgivningens krav om, at bogføringen skal tilrettelægges og 
udføres i overensstemmelse med god bogføringsskik under hensyn til virksomhedens art og omfang. 
Selskabets ledelse kan ifalde ansvar for overtrædelsen af bogføringslovgivningen. 

 
Selskabet har den 31. december 2012 et tilgodehavende på TDKK 1.556 hos et medlem af ledelsen. 
Selskabets udlån er i strid med selskabslovens § 210 og kan være ansvarspådragende for selskabets 
ledelse.  

 
Ledelsen har ikke sikret afholdelse af generalforsamling senest 6 måneder efter, at ledelsen konstate-
rede, at halvdelen af selskabets kapital var tabt. Denne overtrædelse af selskabslovens § 119 kan 
være ansvarspådragende for selskabets ledelse. 

 
Selskabet har gentagne gange indberettet forkerte/fejlagtige momsbeløb til SKAT. Forholdet kan væ-
re ansvarspådragende for ledelsen. 



Udtalelse om ledelsesberetningen 
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderli-
gere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. idet vi skal henvise til forbehold for 
going koncern er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen ikke er i 
overensstemmelse med årsregnskabet. 

 
Frederiksberg, den 28. juni 2013 

 
TimeVision Frederiksberg 
Godkendt Revisionsaktieselskab 

 

 

 
Lars Steinbach   Torben Bille Jensen 
Registreret Revisor   Registreret Revisor 


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Generelt 

 
Årsregnskabet er aflagt med henblik på at give et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passi-
ver og finansielle stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 
Usikkerhed om fortsat drift 

Der foreligger en væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsæt-

te driften. Der henvises til "Andre noteoplysninger", hvoraf det fremgår, at selskabet har lidt et netto-

tab på DKK 34.112 i regnskabsåret, og at selskabets forpligtelser oversteg de samlede aktiver med 

DKK 1.296.974 den 31. december 2012.  

 
Regnskabsklasse 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabs-
klasse B. 

 
Indregning og måling 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år. 

 
Generelle indregningsmetoder 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter og udgifter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle 
omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virk-
somheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-
telser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost i de følgende afsnit nedenfor. 

 
Visse finansielle aktiver og gældsforpligtelser måles efterfølgende til (amortiseret) kostpris. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrap-
porten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Resultatopgørelsen 

 
Indtægtskriterier 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har 
fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i 
forbindelse med salget. 

 
Vareforbrug 
Vareforbrug omfatter regnskabsårets vareforbrug målt til kostpris. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lo-
kaler mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gager til medarbejdere, pensioner samt andre omkostninger 
til social sikring. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret.  

 
Skat 
Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, som indregnes i resultatopgø-
relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 
kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. 

 
Balancen 

 
Immaterielle anlægsaktiver 
Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivnin-
ger fordeles lineært over den forventede økonomiske levetid.  

 
Der indgår forventede økonomiske levetider som følger: 
Goodwill 5 år 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til anskaffelsessummen med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider. 

 
Nyanskaffelser med en kostpris under DKK 12.300 indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i 
anskaffelsesåret.  

 
Der indgår forventede brugstider som følger:Brugstid Restværdi 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0 % 

 
Indretning af lokaler 
Omkostninger til indretning af virksomhedens lejede lokaler aktiveres og måles til anskaffelsessum-
men med fradrag af akkumulerede afskrivninger, idet omfang indretningen vurderes som "nagelfast". 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider, hvilket 
normalt er lejekontraktens restløbetid. 

 
Indretning af lejede lokaler afskrives over 5 år 

 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsværdi, hvis denne er la-
vere. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles i balancen til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse 
af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Likvide beholdninger 
Omfatter likvide beholdninger med ubetydelig risiko for værdiændringer. 

 
Gældsforpligtelser 
Gæld måles til nominel værdi. 
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 Bruttofortjeneste  3.554.614 5.032.459 

   

 1 Løn, gager og personaleomkostninger  -3.612.678 -3.471.630 

   Afskrivninger, anlægsaktiver  0 -496.688 

   Andre driftsudgifter  12.664 -28.023 

   
   

 Resultat før finansielle poster  -45.400 1.036.118 
   

   

 2 Finansielle indtægter  163.245 105.683 

   Finansielle omkostninger  -161.835 -320.733 
   

 Resultat før skat  -43.990 821.068 
   

   

   Skat af årets resultat  9.878 -178.154 
   

 Årets resultat  -34.112 642.914 
   

   

   Overført resultat, primo  -1.387.862 -2.030.776 

   Årets resultat  -34.112 642.914 
   

 Til disposition  -1.421.974 -1.387.862 
   

   

   Overført resultat  -1.421.974 -1.387.862 
   

 Resultatdisponering i alt  -1.421.974 -1.387.862 
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 DKK DKK 
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   Goodwill  0 0 

 Immaterielle anlægsaktiver i alt  0 0 

   

   Grunde og bygninger  0 0 

   Indretning lejede lokaler  0 0 

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  0 0 

 Materielle anlægsaktiver i alt  0 0 

   

   Deposita  43.337 43.337 

 Finansielle anlægsaktiver i alt  43.337 43.337 

   
   

 Anlægsaktiver i alt  43.337 43.337 
   

   

   Råvarer og hjælpematerialer  208.030 230.606 

 Varebeholdninger i alt  208.030 230.606 

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  120.402 73.484 

   Udskudte skatteaktiver  9.878 0 

   Andre tilgodehavender  220.130 26.897 

 3 Lån til selskabsdeltagere og ledelse  865.690 329.595 

   Periodeafgrænsningsposter  476 0 

 Tilgodehavender i alt  1.216.576 429.976 

   

   Likvide beholdninger  102.594 140.467 

   
   

 Omsætningsaktiver i alt  1.527.200 801.049 
   

   
   

 Aktiver i alt  1.570.537 844.386 
   
 



 Balance 
   

   

 2012 2011 
 DKK DKK 

 Passiver pr. 31. december 2012 
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 4 Virksomhedskapital  125.000 125.000 

   Overført resultat  -1.421.974 -1.387.862 
   

 Egenkapital i alt  -1.296.974 -1.262.862 
   

   

   Hensættelser til udskudt skat  0 0 

 Hensatte forpligtelser i alt  0 0 

   

   Kreditinstitutter  362.288 341.676 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  336.563 311.025 

   Selskabsskat  215.390 215.390 

   Anden gæld  1.953.270 1.238.357 

   Periodeafgrænsningsposter  0 800 

 Kortfristede gældsforpligtelser i alt  2.867.511 2.107.248 

   
   

 Gælds- og hensatte forpligtelser i alt  2.867.511 2.107.248 
   

   
   

 Passiver i alt  1.570.537 844.386 
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 DKK DKK 
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 1 Løn, gager og personaleomkostninger  

   

 Løn, gager og personaleomkostninger  3.072.521 2.961.275 
 Pensioner  284.694 334.067 
 Andre omkostninger til social sikring  255.463 176.288 
   

 Løn, gager og personaleomkostninger i alt  3.612.678 3.471.630 
   

   

 2 Finansielle indtægter  

   

 Renteindtægter, pengeinstitutter  0 670 
 Renteindtægter, gældsbeviser og udlån  163.245 95.595 
 Kursgevinster på tilgodehavender og gæld  0 9.418 
   

 Finansielle indtægter i alt  163.245 105.683 
   

   

 3 Lån til selskabsdeltagere og ledelse  

   

 Lån til virksomhedsdeltagere og ledelse  865.690 329.595 
   

 Lån til selskabsdeltagere og ledelse i alt  865.690 329.595 
   

Af væsentlige vilkår for lån til selskabsdeltager kan nævens at der er aftalt en rentefod på 9,5 %. Der 
er lånt yderligere TDKK 477 inkl. renter. Der er ikke afgivet sikkerhedsstillelser. 

   

 4 Virksomhedskapital  

   

 Virksomhedskapital, primo  125.000 125.000 
   

 Virksomhedskapital i alt  125.000 125.000 
   

Selskabskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf. 
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Usikkerhed om fortsat drift 

Der foreligger en væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsæt-

te driften. Selskabet har lidt et nettotab på DKK 34.112 i regnskabsåret, og selskabets forpligtelser 

oversteg de samlede aktiver med DKK 1.296.974 den 31. december 2012.  

 
Eventualforpligtelser 
Ingen 

 
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 
Ingen. 



 


